Certifica, que revisado el Presupuesto de Gastos para la vigencia                    , existe Disponibilidad Presupuestal para realizar el
siguiente gasto:

Menos esta Disponibilidad:Se expide el día:

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL DEPARTAMENTAL RINCON GRANDE

(Original Firmado)

$ 5.585.004 $ 3.685.004

UN MILLON NOVECIENTOS  MIL

2022

$ 1.900.000,00Valor: Son: UN MILLON NOVECIENTOS  MIL

FUENTE: GRATUIDAD CLASIFICACION SIFSE (MEN): 18 18 Otros gastos generales

RUBRO: 2.1.2.1.12.1 Materiales de Ferretería

lunes, 21 de noviembre de 2022

2022